
平成21年度第2回国体強化記録会 ﾄﾗｯｸ審判長 大和孝司
（第9回長野県中長距離強化記録会） 跳躍審判長 大和孝司
主催：長野陸上競技協会、長野県教育委員会 投擲審判長 大和孝司
【開催日】 平成21年7月25日 記録主任： 竹内秀樹
【主催団体】 長野陸上競技協会、長野県教育委員会 決勝記録一覧表

男  子 【競技場】県松本平広域公園
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
 7/25 男子 川元 奨(2) 3:58.15 佐藤 隆史(1) 3:59.46 利根川 裕雄 4:03.15 岩渕良平(3) 4:03.75 笠原 祥多(1) 4:08.36 保倉  聡(3) 4:19.68 小林 祐也(1) 4:21.18 牛山 弘康(1) 4:21.54

1500m 北佐久農業高 信大 ｱﾙﾌﾟｽﾂｰﾙ 信大医学部 諏訪二葉高 広徳中 上田東高 諏訪二葉高
 7/25 大迫 傑(3) 8:36.47 宮坂 俊輔(3) 8:45.28 臼田 稔宏(2) 8:48.16 大蔵 孝典(3) 8:49.80 伊野 達郎(3) 8:50.22 松下 巧臣(3) 8:51.76 鳥羽 大地(2) 8:57.99 勾田　達也(5) 8:58.42

3000m 佐久長聖高 佐久長聖高 佐久長聖高 佐久長聖高 丸子修学館高 佐久長聖高 松本深志高 飯田市陸協
 7/25 前澤 利弥(1) 14:48.25 利根川 裕雄 14:56.49 村澤 陽介(3) 14:58.09 岩渕良平(3) 15:03.95 佐藤 隆史(1) 15:22.85 西澤 悟志(3) 15:26.41 宮下 陽一(3) 15:33.41 松野 淳司(1) 15:36.76

5000m 下伊那郡陸協 ｱﾙﾌﾟｽﾂｰﾙ 信大 信大医学部 信大 山二発條 信大 塩尻市陸協
 7/25 笹崎 高志(3) 6:02.81 北原 弘司(3) 6:08.35 代田 修平(3) 6:11.08 佐藤 大輔(2) 7:19.25

2000mSC 佐久長聖高 伊那北高 佐久長聖高 上伊那農業高
 7/25 矢ｹ崎雄也(2) 25:23.23 小林 一也(2) 25:38.95 久高 拓馬(2) 25:48.08 飯塚 義博 26:24.51 新村 卓也(2) 26:28.95 小林 純平(2) 27:08.85 越高幸規(1) 27:48.00 中村 秀(2) 30:10.41

5000m競歩 松川高 伊那北高 松本県ヶ丘高 上農陸歩ｸﾗﾌﾞ 上伊那農業高 佐久長聖高 松川高 長野工業高
 7/25 中学男子 内川 佳祐(2) 44.59 濵 丈地加(3) 43.55 武田 涼介(2) 40.50 秋山智明(2) 40.48 根岸 光星(3) 35.44 竹村 琢弥(3) 26.21 太田 一臣(3) 23.80 小柳 博雅(2) 19.64

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 白馬中 南箕輪中 高社中 岡谷東部中 信大長野中 駒ヶ根東中 豊科北中 上田第五中
 7/25 中学2.3年男 小林 渡(3) 35.39 奥垣内 将晴(2) 33.65 西澤 伊織(3) 29.28 降幡 壮志(3) 28.77 河西 秀作(2) 28.15 岡澤 祐志(3) 27.49 濵 丈地加(3) 25.46 倉石渉平(1) 5.38

円盤投 伊那東部中 鉢盛中 裾花中 鉢盛中 永明中 広徳中 南箕輪中 広徳中
 7/25 中学1年男子 馬場 信介(1) 15.98 大野 聡士(1) 16.00 尾形 優也(1) 16.09 中澤 弘輝(1) 16.58 三村和久(1) 17.83 戸田 樹(1) 17.89 竹村 泰地(1) 19.41 藤松 楓季(1) 19.55

100mH 駒ヶ根東中 飯田高陵中 櫻ヶ岡中 櫻ヶ岡中 岡谷東部中 櫻ヶ岡中 駒ヶ根東中 豊科北中
 7/25 中澤　弘輝(1) 10.17 尾形　優也(1) 9.64 一之瀬 丈稔(1) 9.32 馬場 信介(1) 9.03 竹内 基裕(1) 8.63 戸田　樹(1) 7.94 藤澤 渉(1) 7.01 小林 紅里夢(1) 6.71

砲丸投 櫻ヶ岡中 櫻ヶ岡中 聖南中 駒ヶ根東中 駒ヶ根東中 櫻ヶ岡中 中野平中 中野平中
 7/25 小学男子 箱山 陸人(6) 3:01.24 伊藤 祐朔(6) 3:09.92 川島 恵一(6) 3:15.41 田中 義紀(6) 3:16.75 市川 楓(5) 3:18.07 大澤 智樹(5) 3:18.09 湯澤 亮太(6) 3:18.29 中村 祐太(5) 3:19.29

1000m 腰越JSC 腰越JSC 会染小 ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝ｸﾗﾌﾞ 腰越JSC ﾅｶｻﾞﾜｱｰﾙｼｰ 諏訪FA 坂城JAC



決勝 7月25日 15:10

 1 箱山 陸人(6)   3:01.24 
ﾊｺﾔﾏ ﾘｸﾄ 腰越JSC

 2 伊藤 祐朔(6)   3:09.92 
ｲﾄｳ ﾕｳｻｸ 腰越JSC

 3 川島 恵一(6)   3:15.41 
ｶﾜｼﾏ ｹｲｲﾁ 会染小

 4 田中 義紀(6)   3:16.75 
ﾀﾅｶ ﾖｼｷ ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝ｸﾗﾌﾞ

 5 市川 楓(5)   3:18.07 
ｲﾁｶﾜ ｶｴﾃﾞ 腰越JSC

 6 大澤 智樹(5)   3:18.09 
ｵｵｻﾜ ﾄﾓｷ ﾅｶｻﾞﾜｱｰﾙｼｰ

 7 湯澤 亮太(6)   3:18.29 
ﾕｻﾞﾜ ﾘｮｳﾀ 諏訪FA

 8 中村 祐太(5)   3:19.29 
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾀ 坂城JAC

 9 大月海世(5)   3:20.85 
ｵｵﾂｷｶｲｾｲ 明科かけっこｸ

10 中村 怜輝(4)   3:21.34 
ﾅｶﾑﾗ ﾚｷ 腰越JSC

11 真島 雅季(5)   3:21.58 
ﾏｼﾏ ﾏｻｷ 北安松川小

12 柳沢 充保(6)   3:22.62 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾐﾂﾔｽ 腰越JSC

13 小林 涼汰(6)   3:22.73 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 腰越JSC

14 満澤 辰祥(4)   3:25.24 
ﾐﾂｻﾞﾜ ﾀﾂﾖｼ ﾅｶｻﾞﾜｱｰﾙｼｰ

15 栢下 諒(5)   3:27.03 
ｶﾔｼﾀ ﾏｺﾄ ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝ｸﾗﾌﾞ

16 竹村 吉晃(5)   3:28.55 
ﾀｹﾑﾗ ﾖｼｱｷ ﾅｶｻﾞﾜｱｰﾙｼｰ

17 田中 晴之輔(6)   3:31.93 
ﾀﾅｶ ﾊﾙﾉｽｹ ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝ｸﾗﾌﾞ

18 山上 淳(5)   3:43.27 
ﾔﾏｶﾞﾐ ｼﾞｭﾝ 腰越JSC

19 西沢 航平(4)   3:44.28 
ﾆｼｻﾞﾜ ｺｳﾍｲ ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝ｸﾗﾌﾞ

20 宮坂 智史(5)   3:44.74 
ﾐﾔｻｶ ﾄﾓﾌﾐ 諏訪FA

21 湯澤 俊輔(4)   3:52.92 
ﾕｻﾞﾜ ｼｭﾝｽｹ 諏訪FA

22 森 直哉(5)   3:59.14 
ﾓﾘ ﾅｵﾔ 坂城JAC

23 田中 仁之助(2)   4:09.68 
ﾀﾅｶ ｼﾞﾝﾉｽｹ ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝ｸﾗﾌﾞ

24 臼井 凪登(3)   4:41.10 
ｳｽｲ ﾅｷﾞﾄ 腰越JSC

25 塩川 暉一郎(2)   4:43.00 
ｼｵｶﾜ ｷｲﾁﾛｳ 腰越JSC
岡田 稜(5)
ｵｶﾀﾞ ﾘｮｳ ﾅｶｻﾞﾜｱｰﾙｼｰ
水上 優斗(6)
ﾐｽﾞｶﾐ ﾕｳﾄ ﾅｶｻﾞﾜｱｰﾙｼｰ
笹澤 健司(4)
ｻｻｻﾞﾜ ｹﾝｼﾞ 腰越JSC
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決勝 7月25日 16:00

[ 1組] [ 2組]

 1 坂田 悠輔(1)   5:01.51  1 富永 俊輔(1)   4:53.70 
ｻｶﾀ ﾕｳｽｹ 丸子中 ﾄﾐﾅｶﾞ ｼｭﾝｽｹ 伊那弥生ヶ丘高

 2 北原　太一(1)   5:03.54  2 小林　寛和(1)   4:53.84 
ｷﾀﾊﾗ ﾀｲﾁ 山辺中 ﾊﾞﾔｼ ﾋﾛｶｽﾞ 下諏訪社中

 3 斉藤 優(1)   5:05.59  3 近藤 織部(1)   4:57.03 
ｻｲﾄｳ ｽｸﾞﾙ 駒ヶ根東中 ｺﾝﾄﾞｳｵﾘﾍﾞ 伊那松川中

 4 下平 彬宏(1)   5:06.22  4 北原　賢人(1)   4:58.24 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｱｷﾋﾛ 駒ヶ根東中 ｷﾀﾊﾗ ｹﾝﾄ 諏訪南中

 5 小林 直樹(1)   5:08.72  5 中島 和希(1)   5:00.73 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵｷ 原中 ﾅｶｼﾞﾏ ｶｽﾞｷ 伊那弥生ヶ丘高

 6 宮坂 大樹(2)   5:10.78  6 山岸 将也(3)   5:02.25 
ﾐﾔｻｶ ﾀﾞｲｷ 櫻ヶ岡中 ﾔﾏｷﾞｼ ﾏｻﾔ 丸子北中

 7 上原 昌樹(1)   5:19.03  7 高橋 悠平(2)   5:03.11 
ｳｴﾊﾗ ﾏｻｷ 川中島中 ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾍｲ 原中

 8 曽根原 恭平(1)   5:20.06  8 西沢 晃佑(1)   5:05.19 
ｿﾈﾊﾗ ｷｮｳﾍｲ 豊科北中 ﾆｼｻﾞﾜ ｺｳｽｹ 川中島中

 9 宮下 拓己(1)   5:22.41  9 山下 大吾(1)   5:08.45 
ﾐﾔｼﾀ ﾀｸﾐ 伊那東部中 ﾔﾏｼﾀ ﾀﾞｲｺﾞ 鉢盛中

10 浅沼 希望(1)   5:23.37 10 多田 広晃(3)   5:08.56 
ｱｻﾇﾏ ﾉｿﾞﾑ 中野平中 ﾀﾀﾞ ﾋﾛｱｷ 広徳中

11 細田 達也(1)   5:24.33 11 中山 貴裕(1)   5:08.95 
ﾎｿﾀﾞ ﾀﾂﾔ 戸倉上山田中 ﾅｶﾔﾏ ﾀｶﾋﾛ 丸子中

12 細田 敦也(1)   5:26.74 12 金成 孝司(1)   5:09.65 
ﾎｿﾀﾞ ｱﾂﾔ 戸倉上山田中 ｶﾈﾅﾘ ﾀｶｼ 原中

13 芋川　遼太(1)   5:30.37 13 田畑 圭夫(1)   5:11.68 
ｲﾓｶﾞﾜ ﾘｮｳﾀ 中野平中 ﾀﾊﾞﾀ ﾖｼｵ 旭ヶ丘中

14 花村 郁(1)   5:38.25 14 大嵩崎 慧(1)   5:12.52 
ﾊﾅﾑﾗ ｶｵﾙ 駒ヶ根東中 ｵｵﾂｷ ｹｲ 上田第五中

15 百瀬 吉晃(2)   5:38.27 15 小林 壮(1)   5:17.34 
ﾓﾓｾ ﾖｼｱｷ 豊科北中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｶｼ 中野平中

16 川野 春也(1)   5:44.59 16 菅沼 諒太(1)   5:17.56 
ｶﾜﾉ ﾊﾙﾔ 櫻ヶ岡中 ｽｶﾞﾇﾏ ﾘｮｳﾀ 駒ヶ根東中

17 小穴 優也(1)   5:48.50 17 牛山 颯太(1)   5:18.13 
ｵｱﾅ ﾏｻﾔ 豊科北中 ｳｼﾔﾏ ｿｳﾀ 豊科北中

18 北澤 悟生(1)   5:50.68 18 小沢 恵太(1)   5:18.18 
ｷﾀｻﾞﾜ ｺﾞｳ 川中島中 ｵｻﾞﾜ ｹｲﾀ ﾅｶｻﾞﾜｱｰﾙｼｰ

19 市村 豊(1)   6:08.95 19 坂口 光祐(1)   5:19.73 
ｲﾁﾑﾗ ﾕﾀｶ 旭ヶ丘中 ｻｶｸﾞﾁ ｺｳｽｹ 飯田高陵中

20 芳賀 大輔(1)   6:09.01 20 井口 翔太(2)   5:23.31 
ﾊｶﾞ ﾀﾞｲｽｹ 上田第五中 ｲｸﾞﾁ ｼｮｳﾀ 伊那東部中
武藤 壮平(1) 関 里華(1)
ﾑﾄｳ ｿｳﾍｲ 豊科北中 ｾｷ ﾘｶ 上田第二中
高橋 亮太(3) 三井 陸(3)
ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳﾀ 開成中 ﾐﾂｲ ﾘｸ 中野平中
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[ 3組] [ 4組]

 1 手塚 将弥(1)   4:40.89  1 岡村 卓也(3)   4:23.52 
ﾃﾂﾞｶ ﾏｻﾔ 中野平中 ｵｶﾑﾗ ﾀｸﾔ 芦原中

 2 木村 貴峰(2)   4:43.32  2 長岡　千豪(1)   4:24.78 
ｷﾑﾗ ﾀｶﾈ 千曲陸協 ﾅｶﾞｵｶ 南安曇農業

 3 上田 星矢(1)   4:48.54  3 日達 勇紀(3)   4:25.58 
ｳｴﾀﾞ ｾｲﾔ 鉢盛中 ﾋﾀﾁ ﾕｳｷ 原中

 4 池上 陽佑(2)   4:49.42  4 北原 魁人(3)   4:29.89 
ｲｹｶﾞﾐ ﾖｳｽｹ 伊那弥生ヶ丘高 ｷﾀﾊﾗ ｶｲﾄ 伊那東部中

 5 小穴 翔也(2)   4:49.51  5 鳥羽 大樹(3)   4:31.83 
ｵｱﾅ ｼｮｳﾔ 松本筑摩高 ﾄﾊﾞﾋﾛｷ 明科中

 6 古川 光(2)   4:49.86  6 青木 陽(1)   4:32.83 
ﾌﾙｶﾜ ｺｳ 豊科北中 ｱｵｷ ｱｷﾗ 松本県ヶ丘高

 7 池戸 建騎(1)   4:52.11  7 筒井 将斗(3)   4:34.01 
ｲｹﾄﾞ ｹﾝｷ 松本深志高 ﾂﾂｲ ﾏｻﾄ 豊科北中

 8 小林 勝太(1)   4:52.54  8 滝沢 雄貴(3)   4:35.49 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｮｳﾀ 上田東高 ﾀｷｻﾞﾜ ﾕｳｷ 櫻ヶ岡中

 9 矢嶋一樹(1)   4:52.70  9 木下 敏秀(3)   4:35.62 
ﾔｼﾞﾏ ｶｽﾞｷ 広徳中 ｷﾉｼﾀ ﾄｼﾋﾃﾞ 伊那東部中

10 ｸｳ  ﾋｮﾇ(1)   4:52.70 10 倉嶋 俊治(1)   4:35.76 
ｸｳ  ﾋｮﾇ 戸倉上山田中 ｸﾗｼﾏｼｭﾝｼﾞ 篠ﾉ井高

11 太田 賢斗(1)   4:54.43 11 黒川 岳(1)   4:36.96 
ｵｵﾀ ｹﾝﾄ 鉢盛中 ｸﾛｶﾜ ｶﾞｸ 中野平中

12 山崎 航(1)   4:55.56 12 和田 侑也(3)   4:40.68 
ﾔﾏｻﾞｷﾜﾀﾙ 明科中 ﾜﾀﾞ ﾕｳﾔ 広徳中

13 碓井 智也(2)   5:03.19 13 田村 俊介(1)   4:40.97 
ｳｽｲ ﾄﾓﾔ 豊科北中 ﾀﾑﾗ ｼｭﾝｽｹ 屋代高

14 門脇 良(2)   5:05.90 14 山上 翼(1)   4:42.00 
ｶﾄﾞﾜｷ ﾘｮｳ 中野平中 ﾔﾏｶﾞﾐ ﾂﾊﾞｻ 上田第二中

15 横水 颯太(1)   5:08.17 15 熊谷 皐(2)   4:42.37 
ﾖｺﾐｽﾞ ｿｳﾀ 鉢盛中 ｸﾏｶﾞｲｺｳ 伊那松川中

16 吉川 雅人(2)   5:08.40 16 中村 駿(2)   4:46.96 
ﾖｼｶﾜ ﾏｻﾄ 飯田高陵中 ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝ 上田東高

17 小松 岳人(3)   5:09.78 17 北澤 良平(2)   4:48.88 
ｺﾏﾂ ｶﾞｸﾄ 広徳中 ｷﾀｻﾞﾜ ﾘｮｳﾍｲ 仁科台中

18 上條 冬矢(2)   5:18.34 18 臼井　悠太(2)   4:50.35 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾄｳﾔ 鉢盛中 ｳｽｲ ﾕｳﾀ 長野北部中

19 宮川 瑞規(3)   5:36.74 19 林 孝行(5)   4:58.52 
ﾐﾔｶﾞﾜ ﾐｽﾞｷ 篠ﾉ井東中 ﾊﾔｼ ﾀｶﾕｷ 信大こまくさAC
井口 龍輝(1) 20 千国 剛史(1)   4:58.61 
ｲｸﾞﾁ ﾘｭｳｷ ﾅｶｻﾞﾜｱｰﾙｼｰ ﾁｸﾆ ﾂﾖｼ 三郷中

21 徳武 啓太(2)   4:59.48 
ﾄｸﾀｹ ｹｲﾀ 上田東高

男子

1500m
順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名

5   429

14   405

18   376

3   491

6   118

12   290

13    79

1   284

15   318
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4   201
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   68

9   454

7   476

17   393

19    40

16   433

2   506

4   487

11    38

8   469

10

所属名 記録／備考
3    91

欠場

順 No.

7   199

15    13

21  8000

10   518

14   280

1   394

17    14

6   259

5   317

11    80

9   135

18   344

12    97

8   322

13    84

20  9983

19   338

16   321



[ 5組]

 1 川元 奨(2)   3:58.15 
ｶﾜﾓﾄ ｼｮｳ 北佐久農業高

 2 佐藤 隆史(1)   3:59.46 
ｻﾄｳﾀｶｼ 信大

 3 利根川 裕雄   4:03.15 
ﾄﾈｶﾞﾜ ﾋﾛｵ ｱﾙﾌﾟｽﾂｰﾙ

 4 岩渕良平(3)   4:03.75 
ｲﾜﾌﾞﾁﾘｮｳﾍｲ 信大医学部

 5 笠原 祥多(1)   4:08.36 
ｶｻﾊﾗ ｼｮｳﾀ 諏訪二葉高

 6 保倉  聡(3)   4:19.68 
ﾎｸﾗ ｻﾄｼ 広徳中

 7 小林 祐也(1)   4:21.18 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾔ 上田東高

 8 牛山 弘康(1)   4:21.54 
ｳｼﾔﾏ ﾋﾛﾔｽ 諏訪二葉高

 9 中山 智裕(3)   4:22.23 
ﾅｶﾔﾏ ﾄﾓﾋﾛ 丸子中

10 赤塚 太一(3)   4:28.75 
ｱｶﾂｶ ﾀｲﾁ 鉢盛中

11 梅崎 純平(1)   4:31.20 
ｳﾒｻﾞｷｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 篠ﾉ井高

12 小山 拓也(3)   4:31.33 
ｺﾔﾏ ﾀｸﾔ 広徳中

13 石倉 広尚(2)   4:34.30 
ｲｼｸﾗ ﾋﾛﾀｶ 松本大

14 高木 孝亮(1)   4:36.30 
ﾀｶｷﾞｺｳｽｹ 信大

15 竹鼻 大貴(1)   4:36.41 
ﾀｹﾊﾅ ﾋﾛｷ 戸倉上山田中

16 中島 亮(1)   4:44.09 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾘｮｳ 屋代高

17 中村 孝樹(2)   4:53.03 
ﾅｶﾑﾗ ｺｳｷ 茅野東部中
羽川英一(1)
ﾊｶﾞﾜｴｲｲﾁ 松本市陸協
北原 直哉(2)
ｷﾀﾊﾗ ﾅｵﾔ 諏訪二葉高

所属名 記録／備考

男子

7   501

12   330

1500m
順 No. 氏  名

16   339

10   354

8    10

18   319

13   353

19    77

15   428

11   258

9   158

3    82

5   332

17    69

4   136

6   144

14   205

2   356
欠場

1   283
欠場



   1 川元 奨(2) 北佐久農業高     3:58.15   5   1
   2 佐藤 隆史(1) 信大     3:59.46   5   2
   3 利根川 裕雄 ｱﾙﾌﾟｽﾂｰﾙ     4:03.15   5   3
   4 岩渕良平(3) 信大医学部     4:03.75   5   4
   5 笠原 祥多(1) 諏訪二葉高     4:08.36   5   5
   6 保倉  聡(3) 広徳中     4:19.68   5   6
   7 小林 祐也(1) 上田東高     4:21.18   5   7
   8 牛山 弘康(1) 諏訪二葉高     4:21.54   5   8
   9 中山 智裕(3) 丸子中     4:22.23   5   9
  10 岡村 卓也(3) 芦原中     4:23.52   4   1
  11 長岡　千豪(1) 南安曇農業     4:24.78   4   2
  12 日達 勇紀(3) 原中     4:25.58   4   3
  13 赤塚 太一(3) 鉢盛中     4:28.75   5  10
  14 北原 魁人(3) 伊那東部中     4:29.89   4   4
  15 梅崎 純平(1) 篠ﾉ井高     4:31.20   5  11
  16 小山 拓也(3) 広徳中     4:31.33   5  12
  17 鳥羽 大樹(3) 明科中     4:31.83   4   5
  18 青木 陽(1) 松本県ヶ丘高     4:32.83   4   6
  19 筒井 将斗(3) 豊科北中     4:34.01   4   7
  20 石倉 広尚(2) 松本大     4:34.30   5  13
  21 滝沢 雄貴(3) 櫻ヶ岡中     4:35.49   4   8
  22 木下 敏秀(3) 伊那東部中     4:35.62   4   9
  23 倉嶋 俊治(1) 篠ﾉ井高     4:35.76   4  10
  24 高木 孝亮(1) 信大     4:36.30   5  14
  25 竹鼻 大貴(1) 戸倉上山田中     4:36.41   5  15
  26 黒川 岳(1) 中野平中     4:36.96   4  11
  27 和田 侑也(3) 広徳中     4:40.68   4  12
  28 手塚 将弥(1) 中野平中     4:40.89   3   1
  29 田村 俊介(1) 屋代高     4:40.97   4  13
  30 山上 翼(1) 上田第二中     4:42.00   4  14
  31 熊谷 皐(2) 伊那松川中     4:42.37   4  15
  32 木村 貴峰(2) 千曲陸協     4:43.32   3   2
  33 中島 亮(1) 屋代高     4:44.09   5  16
  34 中村 駿(2) 上田東高     4:46.96   4  16
  35 上田 星矢(1) 鉢盛中     4:48.54   3   3
  36 北澤 良平(2) 仁科台中     4:48.88   4  17
  37 池上 陽佑(2) 伊那弥生ヶ丘高     4:49.42   3   4
  38 小穴 翔也(2) 松本筑摩高     4:49.51   3   5
  39 古川 光(2) 豊科北中     4:49.86   3   6
  40 臼井　悠太(2) 長野北部中     4:50.35   4  18
  41 池戸 建騎(1) 松本深志高     4:52.11   3   7
  42 小林 勝太(1) 上田東高     4:52.54   3   8
  43 矢嶋一樹(1) 広徳中     4:52.70   3   9
  43 具 ?佑(1) 戸倉上山田中     4:52.70   3  10
  45 中村 孝樹(2) 茅野東部中     4:53.03   5  17
  46 富永 俊輔(1) 伊那弥生ヶ丘高     4:53.70   2   1
  47 小林　寛和(1) 下諏訪社中     4:53.84   2   2
  48 太田 賢斗(1) 鉢盛中     4:54.43   3  11
  49 山崎 航(1) 明科中     4:55.56   3  12
  50 近藤 織部(1) 伊那松川中     4:57.03   2   3
  51 北原　賢人(1) 諏訪南中     4:58.24   2   4
  52 林 孝行(5) 信大こまくさAC     4:58.52   4  19
  53 千国 剛史(1) 三郷中     4:58.61   4  20
  54 徳武 啓太(2) 上田東高     4:59.48   4  21
  55 中島 和希(1) 伊那弥生ヶ丘高     5:00.73   2   5
  56 坂田 悠輔(1) 丸子中     5:01.51   1   1
  57 山岸 将也(3) 丸子北中     5:02.25   2   6
  58 高橋 悠平(2) 原中     5:03.11   2   7
  59 碓井 智也(2) 豊科北中     5:03.19   3  13
  60 北原　太一(1) 山辺中     5:03.54   1   2
  61 西沢 晃佑(1) 川中島中     5:05.19   2   8
  62 斉藤 優(1) 駒ヶ根東中     5:05.59   1   3
  63 門脇 良(2) 中野平中     5:05.90   3  14
  64 下平 彬宏(1) 駒ヶ根東中     5:06.22   1   4
  65 横水 颯太(1) 鉢盛中     5:08.17   3  15
  66 吉川 雅人(2) 飯田高陵中     5:08.40   3  16
  67 山下 大吾(1) 鉢盛中     5:08.45   2   9
  68 多田 広晃(3) 広徳中     5:08.56   2  10
  69 小林 直樹(1) 原中     5:08.72   1   5
  70 中山 貴裕(1) 丸子中     5:08.95   2  11
  71 金成 孝司(1) 原中     5:09.65   2  12
  72 小松 岳人(3) 広徳中     5:09.78   3  17
  73 宮坂 大樹(2) 櫻ヶ岡中     5:10.78   1   6
  74 田畑 圭夫(1) 旭ヶ丘中     5:11.68   2  13
  75 大嵩崎 慧(1) 上田第五中     5:12.52   2  14
  76 小林 壮(1) 中野平中     5:17.34   2  15
  77 菅沼 諒太(1) 駒ヶ根東中     5:17.56   2  16

男子
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  78 牛山 颯太(1) 豊科北中     5:18.13   2  17
  79 小沢 恵太(1) ﾅｶｻﾞﾜｱｰﾙｼｰ     5:18.18   2  18
  80 上條 冬矢(2) 鉢盛中     5:18.34   3  18
  81 上原 昌樹(1) 川中島中     5:19.03   1   7
  82 坂口 光祐(1) 飯田高陵中     5:19.73   2  19
  83 曽根原 恭平(1) 豊科北中     5:20.06   1   8
  84 宮下 拓己(1) 伊那東部中     5:22.41   1   9
  85 井口 翔太(2) 伊那東部中     5:23.31   2  20
  86 浅沼 希望(1) 中野平中     5:23.37   1  10
  87 細田 達也(1) 戸倉上山田中     5:24.33   1  11
  88 細田 敦也(1) 戸倉上山田中     5:26.74   1  12
  89 芋川　遼太(1) 中野平中     5:30.37   1  13
  90 宮川 瑞規(3) 篠ﾉ井東中     5:36.74   3  19
  91 花村 郁(1) 駒ヶ根東中     5:38.25   1  14
  92 百瀬 吉晃(2) 豊科北中     5:38.27   1  15
  93 川野 春也(1) 櫻ヶ岡中     5:44.59   1  16
  94 小穴 優也(1) 豊科北中     5:48.50   1  17
  95 北澤 悟生(1) 川中島中     5:50.68   1  18
  96 市村 豊(1) 旭ヶ丘中     6:08.95   1  19
  97 芳賀 大輔(1) 上田第五中     6:09.01   1  20

男子

1500m
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決勝 7月25日 17:00

[ 1組] [ 2組]

 1 今井 賢太(3)  10:08.07  1 千国 直哉(1)   9:40.23 
ｲﾏｲ ｹﾝﾀ 中野平中 ﾁｸﾆ ﾅｵﾔ 松本深志高

 2 宮澤 雄太(3)  10:24.01  2 田畑 雅伸(3)   9:45.21 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾀ 中野平中 ﾀﾊﾞﾀ ﾏｻﾉﾌﾞ 旭ヶ丘中

 3 田中 孝之輔(1)  10:24.65  3 桑原　大吾(3)   9:46.83 
ﾀﾅｶ ｺｳﾉｽｹ ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝ｸﾗﾌﾞ ｸﾜﾊﾞﾗ ﾀﾞｲｺﾞ 山辺中

 4 上條 裕紀(3)  10:27.33  4 波多野 悠人(2)   9:49.55 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾕｳｷ 菅野中 ﾊﾀﾉ ﾕｳﾄ 創造学園大高

 5 遠藤 千有(2)  10:31.48  5 田中 耀介(1)   9:52.55 
ｴﾝﾄﾞｳﾁﾕｳ 伊那松川中 ﾀﾅｶ ﾖｳｽｹ 松本深志高

 6 小池 祐大(3)  10:36.85  6 村田 将斗(2)   9:53.09 
ｺｲｹ ﾕｳﾀﾞｲ 豊科北中 ﾑﾗﾀ ﾏｻﾄ 川中島中

 7 畔上 智稀(3)  10:41.99  7 笹澤 大地(2)   9:57.90 
ｱｾﾞｶﾞﾐ ﾄﾓｷ 中野平中 ｻｻｻﾞﾜ ﾀﾞｲﾁ 丸子中

 8 福澤 弘樹(1)  10:43.16  8 堀内 俊希(3)   9:59.64 
ﾌｸｻﾞﾜ ﾋﾛｷ 駒ヶ根東中 ﾎﾘｳﾁ ﾄｼｷ 駒ヶ根東中

 9 海沼 柊伍(2)  10:43.94  9 大澤 祐太(3)  10:03.00 
ｶｲﾆﾏ ｼｭｳｺﾞ 川中島中 ｵｵｻﾜﾕｳﾀ 伊那松川中

10 細井 奨太(1)  10:51.71 10 藤澤 公宣(3)  10:03.83 
ﾎｿｲ ｼｮｳﾀ 豊科北中 ﾌｼﾞｻﾜ ｷﾐﾉﾌﾞ 中野平中

11 伊藤 大輔(3)  10:54.25 11 後藤 浩樹(3)  10:04.08 
ｲﾄｳ ﾀﾞｲｽｹ 豊科北中 ｺﾞﾄｳ ﾋﾛｷ 豊科北中

12 小林 勝太(1)  10:54.56 12 田中 仁悟(2)  10:05.16 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｮｳﾀ 上田東高 ﾀﾅｶｼﾞﾝｺﾞ 永明中

13 塩原 広貴(3)  11:01.96 13 細川 翔太郎(3)  10:08.62 
ｼｵﾊﾗ ﾋﾛｷ 菅野中 ﾎｿｶﾜ ｼｮｳﾀﾛｳ 豊科北中

14 島田　海(2)  11:05.05 14 吉沢 峻(1)  10:09.76 
ｼﾏﾀﾞ ｶｲ 長野北部中 ﾖｼｻﾞﾜ ｼｭﾝ 伊那弥生ヶ丘高

15 安藤 拓真(1)  11:06.86 15 湯澤 舜(1)  10:09.81 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾀｸﾏ 駒ヶ根東中 ﾕｻﾞﾜ ｼｭﾝ 駒ヶ根東中

16 田中 樹(3)  11:11.76 16 伊藤 匡(3)  10:17.22 
ﾀﾅｶ ｲﾂｷ 菅野中 ｲﾄｳ ﾏｻｼ 阿智中

17 佐々木 巧(3)  11:21.87 17 赤羽　晋治(3)  10:22.06 
ｻｻｷ ﾀｸﾐ ﾅｶｻﾞﾜｱｰﾙｼｰ ｱｶﾊﾈ ｼﾝｼﾞ 山辺中

18 中村　康介(2)  11:24.23 18 大澤 翼(3)  10:23.93 
ﾅｶﾑﾗ ｺｳｽｹ 長野北部中 ｵｵｻﾜﾂﾊﾞｻ 伊那松川中

19 村上 大樹(2)  11:25.08 19 丸尾 恭四郎(3)  10:24.11 
ﾑﾗｶﾐ ﾋﾛｷ 菅野中 ﾏﾙｵ ｷｮｳｼﾛｳ 広徳中

20 赤羽 郁実(2)  11:57.08 20 金児 夏希(2)  10:31.72 
ｱｶﾊﾈ ｲｸﾐ 菅野中 ｶﾈｺ ﾅﾂｷ 川中島中

21 新井 皓也(3)  12:07.58 21 小木曽 静波(2)  10:33.48 
ｱﾗｲ ｺｳﾔ 中野平中 ｵｷﾞｿﾞ ｾｲﾊ 伊那東部中

22 村上 徹(2)  12:08.50 22 宮下 直哉(2)  10:41.53 
ﾑﾗｶﾐ ﾄｵﾙ 菅野中 ﾐﾔｼﾀﾅｵﾔ 伊那松川中
徳武 啓太(2) 23 満沢 嵩央(2)  10:54.17 
ﾄｸﾀｹ ｹｲﾀ 上田東高 ﾐﾂｻﾞﾜ ﾀｶﾋｻ ﾅｶｻﾞﾜｱｰﾙｼｰ
赤羽 悠(2) 24 安藤 雄真(3)  11:04.92 
ｱｶﾊﾈ ﾕｳ 菅野中 ｱﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾏ ﾅｶｻﾞﾜｱｰﾙｼｰ
浅田 稜二(2) 25 白鳥 克哉(2)  11:09.88 
ｱｻﾀﾞ ﾘｮｳｼﾞ 菅野中 ｼﾛﾄﾘ ｶﾂﾔ 駒ヶ根東中
大野 駿治(3) 野坂 光太(3)
ｵｵﾉ ｼｭﾝｼﾞ ﾅｶｻﾞﾜｱｰﾙｼｰ ﾉｻｶ ｺｳﾀ ﾅｶｻﾞﾜｱｰﾙｼｰ
重田 和輝(2) 中村 駿(2)
ｼｹﾞﾀ ｶｽﾞｷ 菅野中 ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝ 上田東高

No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
8   388

18   413
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17   368

2    50

24   161

5   371

23   359
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4   321

11   386

欠場

20   361
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21    43
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欠場
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欠場
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11    19

8    78

4    61

25    39

23   106

6    56
欠場

18   322

1   173

欠場



[ 3組] [ 4組]

 1 蟹澤 淳平(2)   9:14.07  1 大迫 傑(3)   8:36.47 
ｶﾆｻﾜ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 駒ヶ根東中 ｵｵｻｺ ｽｸﾞﾙ 佐久長聖高

 2 上田 瑠偉(1)   9:20.29  2 宮坂 俊輔(3)   8:45.28 
ｳｴﾀﾞ ﾙｲ 佐久長聖高 ﾐﾔｻｶ ｼｭﾝｽｹ 佐久長聖高

 3 高橋 直志(3)   9:22.29  3 臼田 稔宏(2)   8:48.16 
ﾀｶﾊｼ ﾅｵｼ 穂高西中 ｳｽﾀﾞ ﾄｼﾋﾛ 佐久長聖高

 4 寺平 悠介(3)   9:23.00  4 大蔵 孝典(3)   8:49.80 
ﾃﾗﾀﾞｲﾗ ﾕｳｽｹ 駒ヶ根東中 ｵｵｸﾗ ﾀｶﾉﾘ 佐久長聖高

 5 小山 玄(3)   9:27.74  5 伊野 達郎(3)   8:50.22 
ｺﾔﾏ ﾋｶﾙ 川中島中 ｲﾉﾀﾙﾛｳ 丸子修学館高

 6 春日 千速(2)   9:28.99  6 松下 巧臣(3)   8:51.76 
ｶｽｶﾞ ﾁﾊﾔ 駒ヶ根東中 ﾏﾂｼﾀ ﾀｸﾐ 佐久長聖高

 7 川俣 隼也(3)   9:30.18  7 鳥羽 大地(2)   8:57.99 
ｶﾜﾏﾀ ｼﾞｭﾝﾔ 原中 ﾄﾊﾞ ﾀﾞｲﾁ 松本深志高

 8 小池 隼人(2)   9:31.53  8 勾田　達也(5)   8:58.42 
ｺｲｹﾊﾔﾄ 伊那松川中 ﾏｶﾞﾀ ﾀﾂﾔ 飯田市陸協

 9 曽根原 恒輔(2)   9:35.56  9 久保田 隼(3)   8:59.24 
ｿﾈﾊﾗ ｺｳｽｹ 鉢盛中 ｸﾎﾞﾀ ﾊﾔﾄ ﾅｶｻﾞﾜｱｰﾙｼｰ

10 関谷 一輝(1)   9:39.59 10 掛川 和真(3)   9:03.47 
ｾｷﾔ ｶｽﾞｷ 佐久長聖高 ｶｹｶﾞﾜ ｶｽﾞﾏ 佐久長聖高

11 竹澤 彰博(3)   9:41.61 11 松野 淳司(1)   9:03.97 
ﾀｹｻﾜ ｱｷﾋﾛ 戸倉上山田中 ﾏﾂﾉ ｼﾞｭﾝｼﾞ 塩尻市陸協

12 小林 祐也(1)   9:45.16 12 上倉 利也(1)   9:04.16 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾔ 上田東高 ｱｹﾞｸﾗ ﾄｼﾔ 佐久長聖高

13 青木 友亮(1)   9:45.82 13 臼田 康一郎(3)   9:05.01 
ｱｵｷ ﾕｳｽｹ 松商学園高 ｳｽﾀﾞ ｺｳｲﾁﾛｳ 坂城中

14 山田 祐也(2)   9:50.28 14 鳥羽　修平(3)   9:09.07 
ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳﾔ 川中島中 ﾄﾊﾞ ｼｭｳﾍｲ 山辺中

15 半田 勇貴(3)   9:52.10 15 福地 絋貴(1)   9:13.63 
ﾊﾝﾀﾞ ﾕｳｷ 屋代中 ﾌｸﾁ ｺｳｷ 佐久長聖高

16 荒井 賢也(1)   9:54.55 16 福沢 潤一(2)   9:15.24 
ｱﾗｲｹﾝﾔ 丸子修学館高 ﾌｸｻﾞﾜ ｼﾞｭﾝｲﾁ 佐久長聖高

17 小板橋 剛大(3)   9:58.21 17 柳沢 悠太(3)   9:19.38 
ｺｲﾀﾊﾞｼ ﾀｹﾋﾛ 創造学園大高 ﾔﾅｷﾞｻﾜﾕｳﾀ 丸子修学館高

18 笠原 舟(3)  10:00.85 18 松井 将器(1)   9:26.11 
ｶｻﾊﾗ ｼｭｳ ﾅｶｻﾞﾜｱｰﾙｼｰ ﾏﾂｲ ﾏｻｷ 佐久長聖高

19 大澤 聖(3)  10:04.78 19 矢野 圭吾(3)   9:31.83 
ｵｵｻﾜﾋｼﾞﾘ 伊那松川中 ﾔﾉ ｹｲｺﾞ 佐久長聖高

20 玉城 柾人(2)  10:05.38 20 松下 拓磨(1)   9:32.92 
ﾀﾏｷ ﾏｻﾄ 川中島中 ﾏﾂｼﾀ ﾀｸﾏ 佐久長聖高

21 石井 寛大(1)  10:09.77 21 丸山 修平(2)   9:40.32 
ｲｼｲ ｶﾝﾀ 佐久長聖高 ﾏﾙﾔﾏ ｼｭｳﾍｲ ﾅｶｻﾞﾜｱｰﾙｼｰ

22 伊藤 利充(3)  10:22.25 22 藤木 悠太(2)   9:42.98 
ｲﾄｳ ﾄｼﾐﾂ 佐久長聖高 ﾌｼﾞｷ ﾕｳﾀ ﾅｶｻﾞﾜｱｰﾙｼｰ

23 松田 裕太(2)  10:52.22 23 村松 裕太(2)  10:12.55 
ﾏﾂﾀﾞ ﾕｳﾀ 松商学園高 ﾑﾗﾏﾂﾕｳﾀ 丸子修学館高
宮澤 遼(2) 清沢 星哉(2)
ﾐﾔｻﾞﾜﾁｮｳ 丸子修学館高 ｷﾖｻﾜ ｾｲﾔ 松本深志高
春日 裕貴(3) 羽川英一(1)
ｶｽｶﾞ ﾕｳｷ 駒ヶ根東中 ﾊｶﾞﾜｴｲｲﾁ 松本市陸協

出口 武志(3)
ﾃﾞｸﾞﾁﾀｹｼ 東御東部中

男子

3000m
順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
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22   243
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10   150
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3   285
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欠場

5   283
欠場
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欠場



   1 大迫 傑(3) 佐久長聖高     8:36.47   4   1
   2 宮坂 俊輔(3) 佐久長聖高     8:45.28   4   2
   3 臼田 稔宏(2) 佐久長聖高     8:48.16   4   3
   4 大蔵 孝典(3) 佐久長聖高     8:49.80   4   4
   5 伊野 達郎(3) 丸子修学館高     8:50.22   4   5
   6 松下 巧臣(3) 佐久長聖高     8:51.76   4   6
   7 鳥羽 大地(2) 松本深志高     8:57.99   4   7
   8 勾田　達也(5) 飯田市陸協     8:58.42   4   8
   9 久保田 隼(3) ﾅｶｻﾞﾜｱｰﾙｼｰ     8:59.24   4   9
  10 掛川 和真(3) 佐久長聖高     9:03.47   4  10
  11 松野 淳司(1) 塩尻市陸協     9:03.97   4  11
  12 上倉 利也(1) 佐久長聖高     9:04.16   4  12
  13 臼田 康一郎(3) 坂城中     9:05.01   4  13
  14 鳥羽　修平(3) 山辺中     9:09.07   4  14
  15 福地 絋貴(1) 佐久長聖高     9:13.63   4  15
  16 蟹澤 淳平(2) 駒ヶ根東中     9:14.07   3   1
  17 福沢 潤一(2) 佐久長聖高     9:15.24   4  16
  18 柳沢 悠太(3) 丸子修学館高     9:19.38   4  17
  19 上田 瑠偉(1) 佐久長聖高     9:20.29   3   2
  20 高橋 直志(3) 穂高西中     9:22.29   3   3
  21 寺平 悠介(3) 駒ヶ根東中     9:23.00   3   4
  22 松井 将器(1) 佐久長聖高     9:26.11   4  18
  23 小山 玄(3) 川中島中     9:27.74   3   5
  24 春日 千速(2) 駒ヶ根東中     9:28.99   3   6
  25 川俣 隼也(3) 原中     9:30.18   3   7
  26 小池 隼人(2) 伊那松川中     9:31.53   3   8
  27 矢野 圭吾(3) 佐久長聖高     9:31.83   4  19
  28 松下 拓磨(1) 佐久長聖高     9:32.92   4  20
  29 曽根原 恒輔(2) 鉢盛中     9:35.56   3   9
  30 関谷 一輝(1) 佐久長聖高     9:39.59   3  10
  31 千国 直哉(1) 松本深志高     9:40.23   2   1
  32 丸山 修平(2) ﾅｶｻﾞﾜｱｰﾙｼｰ     9:40.32   4  21
  33 竹澤 彰博(3) 戸倉上山田中     9:41.61   3  11
  34 藤木 悠太(2) ﾅｶｻﾞﾜｱｰﾙｼｰ     9:42.98   4  22
  35 小林 祐也(1) 上田東高     9:45.16   3  12
  36 田畑 雅伸(3) 旭ヶ丘中     9:45.21   2   2
  37 青木 友亮(1) 松商学園高     9:45.82   3  13
  38 桑原　大吾(3) 山辺中     9:46.83   2   3
  39 波多野 悠人(2) 創造学園大高     9:49.55   2   4
  40 山田 祐也(2) 川中島中     9:50.28   3  14
  41 半田 勇貴(3) 屋代中     9:52.10   3  15
  42 田中 耀介(1) 松本深志高     9:52.55   2   5
  43 村田 将斗(2) 川中島中     9:53.09   2   6
  44 荒井 賢也(1) 丸子修学館高     9:54.55   3  16
  45 笹澤 大地(2) 丸子中     9:57.90   2   7
  46 小板橋 剛大(3) 創造学園大高     9:58.21   3  17
  47 堀内 俊希(3) 駒ヶ根東中     9:59.64   2   8
  48 笠原 舟(3) ﾅｶｻﾞﾜｱｰﾙｼｰ    10:00.85   3  18
  49 大澤 祐太(3) 伊那松川中    10:03.00   2   9
  50 藤澤 公宣(3) 中野平中    10:03.83   2  10
  51 後藤 浩樹(3) 豊科北中    10:04.08   2  11
  52 大澤 聖(3) 伊那松川中    10:04.78   3  19
  53 田中 仁悟(2) 永明中    10:05.16   2  12
  54 玉城 柾人(2) 川中島中    10:05.38   3  20
  55 今井 賢太(3) 中野平中    10:08.07   1   1
  56 細川 翔太郎(3) 豊科北中    10:08.62   2  13
  57 吉沢 峻(1) 伊那弥生ヶ丘高    10:09.76   2  14
  58 石井 寛大(1) 佐久長聖高    10:09.77   3  21
  59 湯澤 舜(1) 駒ヶ根東中    10:09.81   2  15
  60 村松 裕太(2) 丸子修学館高    10:12.55   4  23
  61 伊藤 匡(3) 阿智中    10:17.22   2  16
  62 赤羽　晋治(3) 山辺中    10:22.06   2  17
  63 伊藤 利充(3) 佐久長聖高    10:22.25   3  22
  64 大澤 翼(3) 伊那松川中    10:23.93   2  18
  65 宮澤 雄太(3) 中野平中    10:24.01   1   2
  66 丸尾 恭四郎(3) 広徳中    10:24.11   2  19
  67 田中 孝之輔(1) ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝ｸﾗﾌﾞ    10:24.65   1   3
  68 上條 裕紀(3) 菅野中    10:27.33   1   4
  69 遠藤 千有(2) 伊那松川中    10:31.48   1   5
  70 金児 夏希(2) 川中島中    10:31.72   2  20
  71 小木曽 静波(2) 伊那東部中    10:33.48   2  21
  72 小池 祐大(3) 豊科北中    10:36.85   1   6
  73 宮下 直哉(2) 伊那松川中    10:41.53   2  22
  74 畔上 智稀(3) 中野平中    10:41.99   1   7
  75 福澤 弘樹(1) 駒ヶ根東中    10:43.16   1   8
  76 海沼 柊伍(2) 川中島中    10:43.94   1   9
  77 細井 奨太(1) 豊科北中    10:51.71   1  10
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  78 松田 裕太(2) 松商学園高    10:52.22   3  23
  79 満沢 嵩央(2) ﾅｶｻﾞﾜｱｰﾙｼｰ    10:54.17   2  23
  80 伊藤 大輔(3) 豊科北中    10:54.25   1  11
  81 小林 勝太(1) 上田東高    10:54.56   1  12
  82 塩原 広貴(3) 菅野中    11:01.96   1  13
  83 安藤 雄真(3) ﾅｶｻﾞﾜｱｰﾙｼｰ    11:04.92   2  24
  84 島田　海(2) 長野北部中    11:05.05   1  14
  85 安藤 拓真(1) 駒ヶ根東中    11:06.86   1  15
  86 白鳥 克哉(2) 駒ヶ根東中    11:09.88   2  25
  87 田中 樹(3) 菅野中    11:11.76   1  16
  88 佐々木 巧(3) ﾅｶｻﾞﾜｱｰﾙｼｰ    11:21.87   1  17
  89 中村　康介(2) 長野北部中    11:24.23   1  18
  90 村上 大樹(2) 菅野中    11:25.08   1  19
  91 赤羽 郁実(2) 菅野中    11:57.08   1  20
  92 新井 皓也(3) 中野平中    12:07.58   1  21
  93 村上 徹(2) 菅野中    12:08.50   1  22

男子

3000m
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  318
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P. 1

_______________________________________________________________________________________________________________________
期日：平成21年7月25日（土）
会場：長野県松本平広域公園陸上競技場

笹崎 高志(3) 佐久長聖高     6:02.81
ｻｻｻﾞｷ ﾀｶｼ
北原 弘司(3) 伊那北高     6:08.35
ｷﾀﾊﾗ ｺｳｼﾞ
代田 修平(3) 佐久長聖高     6:11.08
ｼﾛﾀ ｼｭｳﾍｲ
佐藤 大輔(2) 上伊那農業高     7:19.25
ｻｲﾄｳ ﾀﾞｲｽｹ
小林 季生(1) 佐久長聖高 欠場
ｺﾊﾞﾔｼ ﾄｼｷ
原 広野(2) 伊那北高 欠場
ﾊﾗ ｺｳﾔ
中嶋 翔矢(1) 北佐久農業高 欠場
ﾅｶｼﾞﾏ ｼｮｳﾔ
舟橋秀利(6) 信大医学部 欠場
ﾌﾅﾊｼﾋﾃﾞﾄｼ
越野 晃寛(1) 篠ﾉ井高 欠場
ｺｼﾉｱｷﾋﾛ

平成21年度第2回国体強化記録会
（第9回長野県中長距離強化記録会）
主催：長野陸上競技協会、長野県教育委員会
主管：長野陸上競技協会

2009/07/25 14:40
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所属団体名 記録 備考
1 9   238

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名
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1   237

4   115
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6   340

7   260



決勝 7月25日 17:50

[ 1組] [ 2組]

 1 澁谷 宥介(2)  16:29.78  1 前澤 利弥(1)  14:48.25 
ｼﾌﾞﾔ ﾕｳｽｹ 伊那弥生ヶ丘高 ﾏｴｻﾞﾜﾄｼﾔ 下伊那郡陸協

 2 小長谷 祥治(1)  16:29.80  2 利根川 裕雄  14:56.49 
ｺﾅｶﾞﾔｼｮｳｼﾞ 信大 ﾄﾈｶﾞﾜ ﾋﾛｵ ｱﾙﾌﾟｽﾂｰﾙ

 3 芦原 典宏(4)  16:37.87  3 村澤 陽介(3)  14:58.09 
ｱｼﾊﾗﾉﾘﾋﾛ 信大 ﾑﾗｻﾜﾖｳｽｹ 信大

 4 野溝 悟(2)  16:44.62  4 岩渕良平(3)  15:03.95 
ﾉﾐｿﾞ ｻﾄﾙ 伊那北高 ｲﾜﾌﾞﾁﾘｮｳﾍｲ 信大医学部

 5 小桂 重徳(2)  16:50.14  5 佐藤 隆史(1)  15:22.85 
ｺｶﾞﾂﾗｼｹﾞﾉﾘ 信大 ｻﾄｳﾀｶｼ 信大

 6 伊藤 隼人(3)  16:51.60  6 西澤 悟志(3)  15:26.41 
ｲﾄｳ ﾊﾔﾄ 上伊那農業高 ﾆｼｻﾞﾜ ｻﾄｼ 山二発條

 7 降籏 賢人(1)  17:12.23  7 宮下 陽一(3)  15:33.41 
ﾌﾙﾊﾀ ｹﾝﾄ 松本県ヶ丘高 ﾐﾔｼﾀﾖｳｲﾁ 信大

 8 高木 孝亮(1)  17:13.51  8 松野 淳司(1)  15:36.76 
ﾀｶｷﾞｺｳｽｹ 信大 ﾏﾂﾉ ｼﾞｭﾝｼﾞ 塩尻市陸協

 9 松本 忠史(2)  17:19.78  9 滝沢 優也(2)  15:45.39 
ﾏﾂﾓﾄﾀﾀﾞﾌﾐ 篠ﾉ井高 ﾀｷｻﾞﾜﾕｳﾔ 篠ﾉ井高

10 草野 智徳(2)  17:24.06 10 桃澤 大祐(2)  15:48.33 
ｸｻﾉ ﾄﾓﾉﾘ 伊那北高 ﾓﾓｻﾞﾜ ﾀﾞｲｽｹ 上伊那農業高

11 宮澤 遼(2)  17:29.12 11 岩田 紘史(5)  15:52.10 
ﾐﾔｻﾞﾜﾁｮｳ 丸子修学館高 ｲﾜﾀﾋﾛｼ 信大

12 高市 皓太(2)  17:37.82 12 加藤 真彰(4)  15:56.32 
ﾀｶｲﾁｺｳﾀ 信大 ｶﾄｳﾏｻｱｷ 信大

13 早川 翼(2)  17:47.66 13 西沢倫彦(3)  16:01.32 
ﾊﾔｶﾜﾂﾊﾞｻ 信大 ﾆｼｻﾞﾜﾐﾁﾋｺ 信大

14 笠原 孝志  17:57.66 14 平林 竜一(3)  16:08.62 
ｶｻﾊﾗ ﾀｶｼ 上田市陸協 ﾋﾗﾊﾞﾔｼﾘｭｳｲﾁ 信大

15 山崎 翔平(2)  18:20.87 15 友井 悠人(2)  16:26.72 
ﾔﾏｻﾞｷ ｼｮｳﾍｲ 伊那北高 ﾄﾓｲ ﾕｳﾄ 茅野市陸協

16 小林 雄晟(1)  18:29.38 16 樋口 正晃(2)  16:56.45 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｾｲ 伊那北高 ﾋｸﾞﾁ ﾏｻｱｷ 上伊那農業高
田上 敬太(2) 小島 康成(3)
ﾀｶﾞﾐｹｲﾀ 篠ﾉ井高 ｺｼﾞﾏﾔｽﾅﾘ 丸子修学館高
木村 貴峰(2) 中村 英雄(3)
ｷﾑﾗ ﾀｶﾈ 千曲陸協 ﾅｶﾑﾗ ﾋﾃﾞｵ 伊那北高
山崎 将輝(2) 武田 和也(3)
ﾔﾏｻﾞｷﾏｻｷ 篠ﾉ井高 ﾀｹﾀﾞ ｶｽﾞﾔ 松本大
神 航平(3)
ｼﾞﾝ ｺｳﾍｲ 伊那北高
舟橋秀利(6)
ﾌﾅﾊｼﾋﾃﾞﾄｼ 信大医学部
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   1 前澤 利弥(1) 下伊那郡陸協    14:48.25   2   1
   2 利根川 裕雄 ｱﾙﾌﾟｽﾂｰﾙ    14:56.49   2   2
   3 村澤 陽介(3) 信大    14:58.09   2   3
   4 岩渕良平(3) 信大医学部    15:03.95   2   4
   5 佐藤 隆史(1) 信大    15:22.85   2   5
   6 西澤 悟志(3) 山二発條    15:26.41   2   6
   7 宮下 陽一(3) 信大    15:33.41   2   7
   8 松野 淳司(1) 塩尻市陸協    15:36.76   2   8
   9 滝沢 優也(2) 篠ﾉ井高    15:45.39   2   9
  10 桃澤 大祐(2) 上伊那農業高    15:48.33   2  10
  11 岩田 紘史(5) 信大    15:52.10   2  11
  12 加藤 真彰(4) 信大    15:56.32   2  12
  13 西沢倫彦(3) 信大    16:01.32   2  13
  14 平林 竜一(3) 信大    16:08.62   2  14
  15 友井 悠人(2) 茅野市陸協    16:26.72   2  15
  16 澁谷 宥介(2) 伊那弥生ヶ丘高    16:29.78   1   1
  17 小長谷 祥治(1) 信大    16:29.80   1   2
  18 芦原 典宏(4) 信大    16:37.87   1   3
  19 野溝 悟(2) 伊那北高    16:44.62   1   4
  20 小桂 重徳(2) 信大    16:50.14   1   5
  21 伊藤 隼人(3) 上伊那農業高    16:51.60   1   6
  22 樋口 正晃(2) 上伊那農業高    16:56.45   2  16
  23 降籏 賢人(1) 松本県ヶ丘高    17:12.23   1   7
  24 高木 孝亮(1) 信大    17:13.51   1   8
  25 松本 忠史(2) 篠ﾉ井高    17:19.78   1   9
  26 草野 智徳(2) 伊那北高    17:24.06   1  10
  27 宮澤 遼(2) 丸子修学館高    17:29.12   1  11
  28 高市 皓太(2) 信大    17:37.82   1  12
  29 早川 翼(2) 信大    17:47.66   1  13
  30 笠原 孝志 上田市陸協    17:57.66   1  14
  31 山崎 翔平(2) 伊那北高    18:20.87   1  15
  32 小林 雄晟(1) 伊那北高    18:29.38   1  16
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予選 7月25日 13:50
決勝 7月25日 15:40

[ 1組] 風速 +0.6 [ 2組] 風速 -0.4

 1 中澤 弘輝(1)     17.17  1 尾形 優也(1)     16.18 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾋﾛｷ 櫻ヶ岡中 ｵｶﾞﾀ ﾕｳﾔ 櫻ヶ岡中

 2 三村和久(1)     17.40  2 大野 聡士(1)     16.44 
ﾐﾑﾗ ｶｽﾞﾋｻ 岡谷東部中 ｵｵﾉ ｻﾄｼ 飯田高陵中

 3 竹村 泰地(1)     19.55  3 黒岩 達(1)     20.51 
ﾀｹﾑﾗ ﾀｲﾁ 駒ヶ根東中 ｸﾛｲﾜ ｻﾄｼ 豊科北中

 4 勝山 港一(1)     20.52  4 寺島 翼(1)     20.70 
ｶﾂﾔﾏ ｺｳｲﾁ 中野平中 ﾃﾗｼﾏ ﾂﾊﾞｻ 櫻ヶ岡中

 5 筒井 将太(1)     21.09  5 飯島俊介(1)     20.71 
ﾂﾂｲ ｼｮｳﾀ 豊科北中 ｲｲｼﾞﾏ ｼｭﾝｽｹ 広徳中

 6 丸山 未来(1)     22.12  6 西埜 拓海(1)     20.85 
ﾏﾙﾔﾏ ﾐﾗｲ 上田第五中 ﾆｼﾉ ﾀｸﾐ 中野平中
滝沢 直大(1)  7 荻原 湧雅(1)     22.58 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾅｵﾋﾛ 櫻ヶ岡中 ｵｷﾞﾊﾗ ﾖｳｶﾞ 伊那東部中

[ 3組] 風速 +2.3

 1 馬場 信介(1)     16.62 
ﾊﾞﾊﾞ ｼﾝｽｹ 駒ヶ根東中

 2 戸田 樹(1)     18.35 
ﾄﾀﾞ ｲﾂｷ 櫻ヶ岡中

 3 藤松 楓季(1)     19.49 
ﾌｼﾞﾏﾂ ﾌｳｷ 豊科北中

 4 細田 昌宏(1)     20.89 
ﾎｿﾀﾞ ﾏｻﾋﾛ 上田第五中

 5 仲條 響(1)     21.87 
ﾁｭｳｼﾞｮｳ ﾋﾋﾞｷ 中野平中
三村 亮(1)
ﾐﾑﾗ ﾘｮｳ 鉢盛中

[ 1組] 風速 -0.4 [ 2組] 風速 -1.2

 1 仲條 響(1)     20.10  1 馬場 信介(1)     15.98 
ﾁｭｳｼﾞｮｳ ﾋﾋﾞｷ 中野平中 ﾊﾞﾊﾞ ｼﾝｽｹ 駒ヶ根東中

 2 飯島俊介(1)     20.19  2 大野 聡士(1)     16.00 
ｲｲｼﾞﾏ ｼｭﾝｽｹ 広徳中 ｵｵﾉ ｻﾄｼ 飯田高陵中

 3 筒井 将太(1)     20.66  3 尾形 優也(1)     16.09 
ﾂﾂｲ ｼｮｳﾀ 豊科北中 ｵｶﾞﾀ ﾕｳﾔ 櫻ヶ岡中

 4 勝山 港一(1)     20.67  4 中澤 弘輝(1)     16.58 
ｶﾂﾔﾏ ｺｳｲﾁ 中野平中 ﾅｶｻﾞﾜ ﾋﾛｷ 櫻ヶ岡中

 5 寺島 翼(1)     20.75  5 三村和久(1)     17.83 
ﾃﾗｼﾏ ﾂﾊﾞｻ 櫻ヶ岡中 ﾐﾑﾗ ｶｽﾞﾋｻ 岡谷東部中

 6 西埜 拓海(1)     20.82  6 戸田 樹(1)     17.89 
ﾆｼﾉ ﾀｸﾐ 中野平中 ﾄﾀﾞ ｲﾂｷ 櫻ヶ岡中

 7 細田 昌宏(1)     21.05  7 竹村 泰地(1)     19.41 
ﾎｿﾀﾞ ﾏｻﾋﾛ 上田第五中 ﾀｹﾑﾗ ﾀｲﾁ 駒ヶ根東中

 8 黒岩 達(1)     22.14  8 藤松 楓季(1)     19.55 
ｸﾛｲﾜ ｻﾄｼ 豊科北中 ﾌｼﾞﾏﾂ ﾌｳｷ 豊科北中
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   1 馬場 信介(1) 駒ヶ根東中     15.98 (-1.2)   2   1
   2 大野 聡士(1) 飯田高陵中     16.00 (-1.2)   2   2
   3 尾形 優也(1) 櫻ヶ岡中     16.09 (-1.2)   2   3
   4 中澤 弘輝(1) 櫻ヶ岡中     16.58 (-1.2)   2   4
   5 三村和久(1) 岡谷東部中     17.83 (-1.2)   2   5
   6 戸田 樹(1) 櫻ヶ岡中     17.89 (-1.2)   2   6
   7 竹村 泰地(1) 駒ヶ根東中     19.41 (-1.2)   2   7
   8 藤松 楓季(1) 豊科北中     19.55 (-1.2)   2   8
   9 仲條 響(1) 中野平中     20.10 (-0.4)   1   1
  10 飯島俊介(1) 広徳中     20.19 (-0.4)   1   2
  11 筒井 将太(1) 豊科北中     20.66 (-0.4)   1   3
  12 勝山 港一(1) 中野平中     20.67 (-0.4)   1   4
  13 寺島 翼(1) 櫻ヶ岡中     20.75 (-0.4)   1   5
  14 西埜 拓海(1) 中野平中     20.82 (-0.4)   1   6
  15 細田 昌宏(1) 上田第五中     21.05 (-0.4)   1   7
  16 黒岩 達(1) 豊科北中     22.14 (-0.4)   1   8

都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
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決勝 7月25日 19:30

 9 矢ｹ崎雄也(2)  25:23.23 
ﾔｶﾞｻｷﾕｳﾔ 松川高

10 小林 一也(2)  25:38.95 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞﾔ 伊那北高

11 久高 拓馬(2)  25:48.08 
ﾋｻﾀｶ ﾀｸﾏ 松本県ヶ丘高

12 飯塚 義博(1)  26:24.51 
ｲｲﾂﾞｶ ﾖｼﾋﾛ 上農陸歩ｸﾗﾌﾞ

13 新村 卓也(2)  26:28.95 
ﾆｲﾑﾗ ﾀｸﾔ 上伊那農業高

14 小林 純平(2)  27:08.85 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 佐久長聖高

15 越高幸規(1)  27:48.00 
ｺｼﾀｶﾕｷﾉﾘ 松川高

16 中村 秀(2)  30:10.41 
ﾅｶﾑﾗ ｼｭｳ 長野工業高

17 有坂 丈典(1)  31:34.89 
ｱﾘｻｶ ﾀｹﾉﾘ 上田染谷丘高
宮澤 英之(3)
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾋﾃﾞﾕｷ 佐久長聖高

No. 氏  名 所属名 記録／備考
5   277

9   110
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決勝 7月25日 14:00

 ３回の
 最高記録

中澤　弘輝(1)
ﾅｶｻﾞﾜ ﾋﾛｷ 櫻ヶ岡中
尾形　優也(1)
ｵｶﾞﾀ ﾕｳﾔ 櫻ヶ岡中
一之瀬 丈稔(1)
ｲﾁﾉｾ ﾀｹﾄｼ 聖南中
馬場 信介(1)
ﾊﾞﾊﾞ ｼﾝｽｹ 駒ヶ根東中
竹内 基裕(1)
ﾀｹｳﾁ ﾓﾄﾋﾛ 駒ヶ根東中
戸田　樹(1)
ﾄﾀﾞ ｲﾂｷ 櫻ヶ岡中
藤澤 渉(1)
ﾌｼﾞｻﾜ ｼｮｳ 中野平中
小林 紅里夢(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ｸﾞﾘﾑ 中野平中
丸山 貴由人(1)
ﾏﾙﾔﾏ ｷﾕﾄ 豊科北中
田中 一聖(1)
ﾀﾅｶ ｲｯｾｲ 中野平中

氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6-

中学1年男子

砲丸投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ

   9.18

記録 備考

1 10  9993
  9.50   9.28   9.58    9.58

2 9  9996
  9.18   8.81   8.95   9.47   9.32   9.64   9.64 

  9.64  10.17  10.17   9.30

   8.25

  8.06   9.16    9.16   9.32
3 1   375

  7.80

4 7   184
  8.25   8.15   7.71   9.02   9.03   8.71   9.03 

  9.18   9.32   9.32 

   7.84

  7.64   8.03    8.44   8.32
5 3   177

  8.44

6 8  9994
  7.84   7.56   7.70   7.45   7.94   6.47   7.94 

  8.63   7.10   8.63 

   6.49

  7.01   6.35    7.01   6.80
7 4   409

  6.27

8 6   396
  5.43   6.49   5.37   5.71   6.71   5.82   6.71 

  6.43   6.66   7.01 

   5.43

  5.87   5.63    5.87
9 5   495

  5.77

10 2   403
  5.43   5.08    x   5.43 

  5.87 
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小林 渡(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾜﾀﾙ 伊那東部中
奥垣内 将晴(2)
ｵｸｶﾞｲﾄ ﾏｻﾊﾙ 鉢盛中
西澤 伊織(3)
ﾆｼｻﾞﾜ ｲｵﾘ 裾花中
降幡 壮志(3)
ﾌﾘﾊﾀ ｿｳｼ 鉢盛中
河西 秀作(2)
ｶｻｲ ｼｭｳｻｸ 永明中
岡澤 祐志(3)
ｵｶｻﾞﾜ ﾕｳｼﾞ 広徳中
濵 丈地加(3)
ﾊﾏ ﾀｹﾁｶ 南箕輪中
倉石渉平(1)
ｸﾗｲｼ ｼｮｳﾍｲ 広徳中
畠山 智行(3) 欠場
ﾊﾀｹﾔﾏ ﾄﾓﾕｷ 開成中

2   140

   x    5.38    x    x    o   5.38 

 25.46    o    x  25.46 

8 3    67
   x   5.38

7 5    85
   x    o    o

   x    x    o  27.49  27.49 

 28.15    o    o  28.15 

6 7    66
   o    x

5 9   127
   x    o    o

   o   28.77    o    o    o  28.77 

 29.28    o    o  29.28 

4 1   447
   o  28.77

3 8   373
   o    o    o

   o  33.65    o    o  33.65 

 35.39    o    o  35.39 

2 4   432
   o    o

1 6    15
   o    o    o
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中学2.3年男子

円盤投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-
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内川 佳祐(2)
ｳﾁｶﾜ ｹｲｽｹ 白馬中
濵 丈地加(3)
ﾊﾏ ﾀｹﾁｶ 南箕輪中
武田 涼介(2)
ﾀｹﾀﾞﾘｮｳｽｹ 高社中
秋山智明(2)
ｱｷﾔﾏ ﾄﾓｱｷ 岡谷東部中
根岸 光星(3)
ﾈｷﾞｼ ﾋｶﾙ 信大長野中
竹村 琢弥(3)
ﾀｹﾑﾗ ﾀｸﾔ 駒ヶ根東中
太田 一臣(3)
ｵｵﾀ ｶｽﾞｵﾐ 豊科北中
小柳 博雅(2)
ｵﾔﾅｷﾞ ﾋﾛﾏｻ 上田第五中
原田 信雄(2) 欠場
ﾊﾗﾀﾞ ﾉﾌﾞｵ 開成中

氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6-

中学男子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ

  43.13

記録 備考

1 8   426
   o    o  43.95   43.95

2 5    85
   o    o  43.13    x    x  43.55  43.55 

   o  44.59  44.59    x

  40.48

   o  40.50   40.50    o
3 7   212

   o

4 6   131
   x    o  40.48    x    o    x  40.48 

   o    x  40.50 

  24.82

   x  35.44   35.44    o
5 9   342

   o

6 4   179
   o    o  24.82    o    o  26.21  26.21 

   o    o  35.44 

 23.80    x   23.80    o
7 3   478

   o

   o  19.64 

   o    o  23.80 

8 1   306
   o    o

2   141

   o  19.64 18.34   18.34
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